
【重要】迷惑メール（なりすましメール）に関するお詫びと注意喚起 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2022年 3月 2日頃より、当事務所の代表を装った、いわゆる「なりすましメール」が 

不正に発信されているという事実を確認いたしました。 

当該メールを受信された皆様には多大なご迷惑をお掛けしたことを深くお詫び申し上げま

す。 

これらのメールは、当事務所からの情報漏えいによるものではなく、また、当事務所が送信した

ものではございません。 

当事務所から身に覚えのない内容のメールが届きました際には、まずは必ずアドレスをご確

認ください。当事務所のメールアドレスは＠以降が「＠nakada-partners.or.jp」で統一されてお

ります。 

それ以外のフリーメールアドレスのようなアドレスはなりすましメールの可能性が高いので、削

除していただき添付ファイルは絶対に開かないようにお願いいたします。 

 

当事務所におきましては、不正アクセス防止など情報セキュリティには十分注意しておりま

すが、引き続き対策を強化して参りますので、ご理解とご協力を頂きますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

〒223-0053 

神奈川県横浜市港北区綱島西 1-17-22 

 

税理士法人 仲田パートナーズ会計 代表社員 佐野達哉 

 

TEL. 045-542-3566 

FAX. 045-542-3516 


